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БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

URBANISTI^KO RE[ENIE ZA PROEKTNIOT
OPFAT (СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ И

ГРАДБИ ВО ПРОЕКТЕН ОПФАТ )

07

Е1 - Сообраќајни инфраструктури

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

NAMENA NA POVR[INAE1

ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA

OSOVINA NA KOLOVOZ

KOLOVOZ

СООБРАЌАЈ

ASFALTIRANA POVR[INA

GRANICA NA ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  19311 m2 (1.93ха)

LEGENDA:

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА ЧЕТВРТ И 17

ПЛАНИРАНА СО ГУП

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА БЛОК И 17.03

ПЛАНИРАНА СО УПЧ И 17 2014-2022

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК И 17.03

RAZDELNO ZELENILO

VELOSIPEDSKA PATEKA

реклама
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БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA
URBANISTI^KI PARAMETRI ZA PROEKTNIOT
OPFAT

TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA
URBANISTI^KI PARAMETRI ZA GRADBI
VO PROEKTNIOT OPFAT

ОПФАТ НА ОДОБРЕН УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА СЕРВИСНА

УЛИЦА С1 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ И17

ОПФАТ НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА

ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА НИСКА И ВИСОКА ЗОНА, ФЕКАЛНА И
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА СЕРВИСНА УЛИЦА „1619 И ДЕЛ ОД
БУЛ.3ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА
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URBANISTI^KO RE[ENIE NA
GRADE@NA PARCELA (VNATRE[EN SOOBRA]AJ I
NIVELMANSKO RE[ENIE)

СООБРАЌАЈ

GRANICA NA ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  19311 m2 (1.93ха)

LEGENDA:

240.373

i=1.62 %

L=16,24 m

VISINSKA KOTA

NIVELMAN

реклама

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

9,0

2,0

7,0

СЕРВИСНА УЛИЦА „С1“

СОБИРНА УЛИЦА Бул. „3-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА“

ПРОФИЛ 3-3

ПРОФИЛ 1-1

ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА Бул. „СРБИЈА“

6,5 6,0 10,5

1,5

13,5 6,0 6,5

50,5

2,01,5

7,0 5,0 7,0

1,52,0

3,0

41,0

ПРОФИЛ 2A-2A

3
,0

4,5 4,5

6,0

2,0

13,0

2,0

10,0

3,0

5,0

41,0

СОБИРНА УЛИЦА Бул. „3-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА“

ПРОФИЛ 2B-2B

Е1 - Сообраќајни инфраструктури

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

NAMENA NA POVR[INAE1

ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA

OSOVINA NA KOLOVOZ

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА ЧЕТВРТ И 17

ПЛАНИРАНА СО ГУП

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА БЛОК И 17.03

ПЛАНИРАНА СО УПЧ И 17 2014-2022

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК И 17.03

KOLOVOZ

ASFALTIRANA POVR[INA

RAZDELNO ZELENILO

VELOSIPEDSKA PATEKA

ПРИСТАПНА УЛИЦА "1"

ПРОФИЛ 4-4

1,5

6,0

1,5

9,0

ОПФАТ НА ОДОБРЕН УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА СЕРВИСНА

УЛИЦА С1 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ И17

ОПФАТ НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА

ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА НИСКА И ВИСОКА ЗОНА, ФЕКАЛНА И
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА СЕРВИСНА УЛИЦА „1619 И ДЕЛ ОД
БУЛ.3ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА

239,93

0.1%
181.28m'

VISINSKA KOTA SOGLASNO ODOBREN UP

NIVELMAN  SOGLASNO ODOBREN UP
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КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПРИКЛУЧНИ ТОЧКИ ЗА СИТЕ ВОДОВИ И

ГРАДБИ НА ИНФРАСТРУКТУРИ

LEGENDA:

реклама

GRANICA NA ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  19311 m2 (1.93ха)

240.373

i=1.62 %

L=16,24 m

VISINSKA KOTA

NIVELMAN

Е1 - Сообраќајни инфраструктури

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

NAMENA NA POVR[INAE1

ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA

OSOVINA NA KOLOVOZ

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА ЧЕТВРТ И 17

ПЛАНИРАНА СО ГУП

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА БЛОК И 17.03

ПЛАНИРАНА СО УПЧ И 17 2014-2022

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК И 17.03

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА СО НАМЕНА

Е1 – СООБРАЌАЈНИ ИНФРАСТРУКТУРИ, ЗА ИЗМЕНА НА ДЕЛ

ОД СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ И ПРИКЛУЧОК НА СЕРВИСНА

УЛИЦА "С1", ОД ДУП ГЧ И17, БЛОК 17.03, ОПШТИНА

АЕРОДРОМ

З

J

И

С

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0070

ПЛАНЕРИ:
МОНИКА АНГЕЛОВСКИ, м-р инж. арх., овл. бр. 0.0682
МЕЛАНИЈА КАЛАЈЏИСКА, м-р инж, арх. овл. бр. 0.0617

ЛОКАЦИЈА:

U

M  1:1000

04.2023

teh. br. 0801/575/22

КО КИСЕЛА ВОДА 2, ОПШТИНА АЕРОДРОМ

УПРАВИТЕЛ:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОДОВИ ПЛАНИРАНИ ДА СЕ ДИСЛОЦИРААТ СО ДУП

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

ПЛАНИРАНА ДА СЕ ДИСЛОЦИРА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА СО ДУП

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ НИСКОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ НАДЗЕМНИ НИСКОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ 10(20)kV

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ СО ДУП

ПОСТОЈНИ ОПТИЧКИ ТК ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ БАКАРНИ ТК ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ ОПТИЧКИ ТК ВОДОВИ

ПОСТОЕН КАНАЛ ЗА ТК ИНСТАЛАЦИИ

GAS

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПЛАНИРАН ДА СЕ ДИСЛОЦИРА СО ДУП

ПЛАНИРАН ВОДОВОД  СО ДУП

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ДА СЕ ДИСЛОЦИРА  СО ДУП

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

СО ПЛАНИРАНА НАДГРАДБА НА ПРОФИЛОТ  СО ДУП

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СО ДУП

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  СО ДУП

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН ГАСОВОД (ГАМА)

СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ПЛАНИРАН ТОПЛОВОД  СО ДУП

ПОСТОЕН ТОПЛОВОД

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ДА СЕ ПОНИШТИ  СО ДУП

ПЛАНИРАН ВОДОВОД (ВИСОКА ЗОНА)  СО ДУП

G
A

S

6
,
0

GAS

ПЛАНИРАН ГАСОВОД (ГАМА)

СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР  СО ДУП

G
A

S

6
,
0

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10(20)KV podzemen vod (2*1m)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 35 kV подземен vod (2*3м)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 35 kV подземен vod (2*3м)

POSTOJNI ТК ИНСТАЛАЦИИ
(БАКАРЕН И ОПТИЧКИ КАБЕЛ) - ТЕЛЕКОМ

POSTOEN TOPLOVOD СО ШАХТИ (БЕГ)

POSTOJNA ELEKTRIKA 0.4kV vod PODZEMEN

POSTOJNA TRAFOSTANICA

POSTOJNI ИНСТАЛАЦИИ А1

ELEKTRIKA 35 kV vod PODZEMEN - planiran

ELEKTRIKA 10(20)KV vod PODZEMEN - planiran

ПОСТОЈНА ELEKTRIKA 10(20)KV vod PODZEMEN

Ш

000

P
0715 0632 11

ПОТСТАНИЦИ (БЕГ)

ОПФАТ НА ОДОБРЕН УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА СЕРВИСНА

УЛИЦА С1 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ И17

ОПФАТ НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА

ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА НИСКА И ВИСОКА ЗОНА, ФЕКАЛНА И
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА СЕРВИСНА УЛИЦА „1619 И ДЕЛ ОД
БУЛ.3ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА

ПЛАНИРАНА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА (СО ОДОБРЕН ПИ)

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА МРЕЖА (СО ОДОБРЕН ПИ)

ПЛАНИРАНА АТМОС. МРЕЖА НА ПРИСТАПНА УЛИЦА (СО УП)

f300

239,93

0.1%
181.28m'

VISINSKA KOTA SOGLASNO ODOBREN UP

NIVELMAN  SOGLASNO ODOBREN UP
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА СО НАМЕНА

Е1 – СООБРАЌАЈНИ ИНФРАСТРУКТУРИ, ЗА ИЗМЕНА НА ДЕЛ

ОД СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ И ПРИКЛУЧОК НА СЕРВИСНА

УЛИЦА "С1", ОД ДУП ГЧ И17, БЛОК 17.03, ОПШТИНА

АЕРОДРОМ

З

J

И

С

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0070

ПЛАНЕРИ:
МОНИКА АНГЕЛОВСКИ, м-р инж. арх., овл. бр. 0.0682
МЕЛАНИЈА КАЛАЈЏИСКА, м-р инж, арх. овл. бр. 0.0617

ЛОКАЦИЈА:

U

M  1:1000

04.2023

teh. br. 0801/575/22

КО КИСЕЛА ВОДА 2, ОПШТИНА АЕРОДРОМ

УПРАВИТЕЛ:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

SINTEZNO RE[ENIE NA PROEKTEN OPFAT

10

GRANICA NA ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  19311 m2 (1.93ха)

LEGENDA:

реклама

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОДОВИ ПЛАНИРАНИ ДА СЕ ДИСЛОЦИРААТ СО ДУП

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

ПЛАНИРАНА ДА СЕ ДИСЛОЦИРА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА СО ДУП

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ НИСКОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ НАДЗЕМНИ НИСКОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ 10(20)kV

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ СО ДУП

ПОСТОЈНИ ОПТИЧКИ ТК ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ БАКАРНИ ТК ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ ОПТИЧКИ ТК ВОДОВИ

ПОСТОЕН КАНАЛ ЗА ТК ИНСТАЛАЦИИ

GAS

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПЛАНИРАН ДА СЕ ДИСЛОЦИРА СО ДУП

ПЛАНИРАН ВОДОВОД  СО ДУП

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ДА СЕ ДИСЛОЦИРА  СО ДУП

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

СО ПЛАНИРАНА НАДГРАДБА НА ПРОФИЛОТ  СО ДУП

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СО ДУП

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  СО ДУП

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН ГАСОВОД (ГАМА)

СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ПЛАНИРАН ТОПЛОВОД  СО ДУП

ПОСТОЕН ТОПЛОВОД

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ДА СЕ ПОНИШТИ  СО ДУП

ПЛАНИРАН ВОДОВОД (ВИСОКА ЗОНА)  СО ДУП

6
,
0

GAS

ПЛАНИРАН ГАСОВОД (ГАМА)

СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР  СО ДУП

6
,
0

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

9,0

2,0 7,0

СЕРВИСНА УЛИЦА „С1“

СОБИРНА УЛИЦА Бул. „3-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА“

ПРОФИЛ 3-3

ПРОФИЛ 1-1

ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА Бул. „СРБИЈА“

6,5 6,0 10,5

1,5

13,5 6,0 6,5

50,5

2,01,5

7,0 5,0 7,0

1,52,0

3,0

41,0

ПРОФИЛ 2A-2A

3
,0

4,5 4,5

6,0

2,0

13,0

2,0

10,0

3,0

5,0

41,0

СОБИРНА УЛИЦА Бул. „3-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА“

ПРОФИЛ 2B-2B

ПРИСТАПНА УЛИЦА "1"

ПРОФИЛ 4-4

1,5

6,0

1,5

9,0

NAMENA NA POVR[INAE1

ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA

OSOVINA NA KOLOVOZ

GRANICA NA ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  19311 m2 (1.93ха)

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА ЧЕТВРТ И 17

ПЛАНИРАНА СО ГУП

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА БЛОК И 17.03

ПЛАНИРАНА СО УПЧ И 17 2014-2022

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК И 17.03

СООБРАЌАЈ

240.373

i=1.62 %

L=16,24 m

VISINSKA KOTA

NIVELMAN

Е1 - Сообраќајни инфраструктури

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

KOLOVOZ

ASFALTIRANA POVR[INA

RAZDELNO ZELENILO

VELOSIPEDSKA PATEKA

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

POSTOJNI ТК ИНСТАЛАЦИИ
(БАКАРЕН И ОПТИЧКИ КАБЕЛ) - ТЕЛЕКОМ

POSTOEN TOPLOVOD СО ШАХТИ (БЕГ)

POSTOJNA ELEKTRIKA 0.4kV vod PODZEMEN

POSTOJNA TRAFOSTANICA

POSTOJNI ИНСТАЛАЦИИ А1

ELEKTRIKA 35 kV vod PODZEMEN - planiran

ELEKTRIKA 10(20)KV vod PODZEMEN - planiran

ПОСТОЈНА ELEKTRIKA 10(20)KV vod PODZEMEN

Ш

000

P
0715 0632 11

ПОТСТАНИЦИ (БЕГ)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10(20)KV podzemen vod (2*1m)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 35 kV подземен vod (2*3м)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 35 kV подземен vod (2*3м)

TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA
URBANISTI^KI PARAMETRI ZA PROEKTNIOT
OPFAT

TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA
URBANISTI^KI PARAMETRI ZA GRADBI
VO PROEKTNIOT OPFAT

ОПФАТ НА ОДОБРЕН УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА СЕРВИСНА

УЛИЦА С1 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ И17

ОПФАТ НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА

ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА НИСКА И ВИСОКА ЗОНА, ФЕКАЛНА И
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА СЕРВИСНА УЛИЦА „1619 И ДЕЛ ОД
БУЛ.3ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА

ПЛАНИРАНА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА (СО ОДОБРЕН ПИ)

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА МРЕЖА (СО ОДОБРЕН ПИ)

ПЛАНИРАНА АТМОС. МРЕЖА НА ПРИСТАПНА УЛИЦА (СО УП)

f300

239,93
0.1%

181.28m'

VISINSKA KOTA SOGLASNO ODOBREN UP

NIVELMAN  SOGLASNO ODOBREN UP


